

À Prefeitura Municipal de Tucumã

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

NOME: COMISSÃO DE PREGÃO

ENDEREÇO: RUA DO CAFÉ, S/N - MORUMBI, TUCUMÃ/PA

EMPRESA :

NOME: DMZ COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI ME

ENDEREÇO : Rua Sabiá, S/N

BAIRRO : Tapajós CIDADE : Tucumã - PA - CEP 68.385-000

CNPJ : 27.720.083/0001-40

PREGAO

No: 9/2017-00039

PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1	REFEIÇÃO QUILO <i>Especificação : Refeição por quilo, com as seguintes porções: arroz, feijão, macarrão, farofa, carne bovina, carne de frango, salada verde e cozida, e churrasco ao menos duas vezes por semana</i> Valor total extenso: Setenta e três mil seiscentos e noventa e oito reais		1420,000	QUILO	51,90	73698,00
2	REFEICAO PREPARADA (MARMITEX) <i>Especificação : Refeição preparada Marmitex 800gr, com as seguintes porções: arroz, feijão, macarrão, farofa, carne bovina, carne de frango, salada verde e cozida</i> Valor total extenso: Quarenta e Quatro mil e oitocentos reais		2800,000	UNIDADE	16,00	44800,00
3	REFEIÇÃO COM PORÇÃO DE PEIXE Valor total extenso: Dezesseis mil e Oitocentos Reais		420,000	UNIDADE	40,00	16800,00
4	REFEIÇÃO COM PORÇÃO DE PICANHA Valor total extenso: Quinze mil novecentos e sessenta reais		420,000	UNIDADE	38,00	15960,00
5	REFEIÇÃO EM SELV-SERVICE <i>Especificação : Refeição em selv-service sem limite de peso (rodizio), com pratos variados, entre quentes e salada.</i> Quarenta e cinco mil reais		1500,000	UNIDADE	30,00	45000,00
6	REFEIÇÃO COM PORÇÃO DE FILE E OU FRANGO Valor total extenso: Catorze mil e setecentos reais		420,000	UNIDADE	35,00	14700,00
7	PIZZA SABORES DIVERSOS TAM G <i>Especificação : SABORES FRANGO, BACON, CALABREZA</i> Valor total extenso: Dezessete mil e quinhentos reais		250,000	UNIDADE	70,00	17500,00
8	PIZZA- SABORES DIVERSOS M <i>Especificação : PIZZA SABORES FRANGO, CALABREZA, BACON TAMANHO M</i> Valor total extenso: Quinze mil reais		250,000	UNIDADE	60,00	15000,00
9	REFEIÇÃO POR QUILO <i>Especificação : Refeição por quilo, com as seguintes porções: arroz, feijão, macarrão, farofa, carne bovina, carne de frango, salada verde e cozida, e churrasco ao menos duas vezes por semana</i> Valor total extenso: Vinte e cinco mil novecentos e cinquenta reais		500,000	QUILO	51,90	25950,00
10	REFEIÇÃO PREPARADA MARMITEX <i>Especificação : Refeição preparada Marmitex 800gr, com as seguintes porções: arroz, feijão, macarrão, farofa, carne bovina, carne de frango, salada verde e cozida, churrasco ao menos duas vezes por semana</i> Valor total extenso: Vinte e cinco mil e seiscentos reais		1600,000	UNIDADE	16,00	25600,00
11	REFEIÇÕES A LA CARTE- COM FRANGO <i>Especificação : COMPOSTA COM FRANGO</i> Valor total extenso: Oito mil reais		200,000	UNIDADE	40,00	8000,00

Alma

12	REFEIÇÕES A LA CARTE- COMPOSTA COM PEIXE		200,000	UNIDADE	50,00	10000,00
----	--	--	---------	---------	-------	----------

Especificação : COMPOSTA POR PEIXE

Valor total extenso: Dez mil reais

13	REFEIÇÕES A LA CARTE- COMPOSTA COM CARNE		200,000	UNIDADE	45,00	9000,00
----	--	--	---------	---------	-------	---------

Especificação : COMPOSTA COM CARNE

Valor total extenso: Nove mil reais

Total : 322008,00

Valor total da proposta por extenso :

TREZENTOS E VINTE E DOIS MIL E OITO REAIS

Por esta proposta, declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente aos da Lei 10.520/02 e da Lei 8.666/93 e às cláusulas e condições constantes no Edital de Pregão No 9/2017-00039 .

Propomos executarmos o objeto desta licitação, obedecendo às estipulações do correspondente Edital e às suas especificações, e asseverando que:

a) o prazo de validade desta proposta é de :

60 dias;

b) as condições de pagamento são:

30 ;

c) todos os componentes de despesas de qualquer natureza, custos diretos e indiretos relacionados com salários, encargos trabalhistas, previdenciários e sociais, e todos os demais impostos, taxas e outras despesas decorrentes de exigência legal ou das condições de gestão do contrato a ser assinado, encontram-se incluso nos preços ofertados;

d) o prazo de entrega / execução do objeto licitado é de:

3 dias.

A empresa DMZ COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI ME, Declara que Marcelo Bernardin, casado, cpf nº 377.094.612-04, RG 2196095 ssp/pa, residente e domiciliado a Av. Brasil nº 1022, Tucumã-Pará, cargo de gerente geral, é o nosso representante legal constituído por procuração é o nosso responsável pela assinatura do contrato caso a empresa venha ser vencedora do certame.

Tucumã, 01 de Junho de 2017.

Wilmara M. Zaukino

DMZ COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI ME

Rua Sabiá, S/N - Tucumã - PA

CNPJ : 27.720.083/0001-40

Planilha1

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Proposta de preços

PREGAO

No: 9/2017-00039

Prefeitura Municipal de Tucumã

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

NOME: COMISSÃO DE PREGÃO

ENDEREÇO: RUA DO CAFÉ, S/N - MORUMBI, TUCUMÃ/PA

EMPRESA :

NOME: E.B.CAVALCANTE & CIA LTDA-ME

ENDEREÇO : AV:DAS INDUSTRIA

BAIRRO : ST. INDUSTRIAL CIDADE : Tucumã - PA

CNPJ : 01.969.209/0001-20

CGF : 15194247

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1	REFEIÇÃO QUILO <i>Especificação : Refeição por quilo, com as seguintes porções: arroz, feijão, macarrão, farofa, carne bovina, carne de frango, salada verde e cozida, e churrasco ao menos duas vezes por semana</i>		1420,000	QUILO	42,50	60350,00
SESSENTA MIL E TREZENTOS E CINQUENTA REAIS						
2	REFEICAO PREPARADA (MARMITEX) <i>Especificação : Refeição preparada Marmitex 800gr, com as seguintes porções: arroz, feijão, macarrão, farofa, carne bovina, carne de frango, salada verde e cozida</i>		2800,000	UNIDADE	20,00	56000,00
CINQUENTA E SEIS MIL REAIS						
3	REFEIÇÃO COM PORÇÃO DE PEIXE <i>Especificação : Refeição com porção de peixe</i>		420,000	UNIDADE	45,00	18900,00
DEZOITO MIL E NOVECENTOS REAIS						
4	REFEIÇÃO COM PORÇÃO DE PICANHA <i>Especificação : Refeição com porção de picanha</i>		420,000	UNIDADE	45,00	18900,00
DEZOITO MIL E NOVECENTOS REAIS						
5	REFEIÇÃO EM SELV-SERVICE <i>Especificação : Refeição em selv-service sem limite de peso (rodizio), com pratos variados, entre quentes e salada.</i>		1500,000	UNIDADE	27,00	40500,00
QUARENTA MIL E QUINHENTOS REAIS						
6	REFEIÇÃO COM PORÇÃO DE FILE E OU FRANGO <i>Especificação : Refeição com porção de file e ou frango</i>		420,000	UNIDADE	40,00	16800,00
SDEZESSEIS MIL E OITOSCENTOS REAIS						
7	PIZZA SABORES DIVERSOS TAM G <i>Especificação : SABORES FRANGO, BACON, CALABREZA</i>		250,000	UNIDADE	60,00	15000,00
QUINZE MIL REAIS						
8	PIZZA- SABORES DIVERSOS M <i>Especificação : PIZZA SABORES FRANGO, CALABREZA, BACON TAMANHO M</i>		250,000	UNIDADE	50,00	12500,00
DOZE MIL E QUINHENTOS REAIS						
9	REFEIÇÃO POR QUILO <i>Especificação : Refeição por quilo, com as seguintes porções: arroz, feijão, macarrão, farofa, carne bovina, carne de frango, salada verde e cozida, e churrasco ao menos duas vezes por semana</i>		500,000	QUILO	42,50	21250,00
VINTE E UM MIL E DUZENTOS E CINQUENTA REAIS						
10	REFEIÇÃO PREPARADA MARMITEX <i>Especificação : Refeição preparada Marmitex 800gr, com as seguintes porções: arroz, feijão, macarrão, farofa, carne bovina, carne de frango, salada verde e cozida, churrasco ao menos duas vezes por semana</i>		1600,000	UNIDADE	20,00	32000,00
TRINATA E DOIS MIL REAIS						
11	REFEIÇÕES A LA CARTE- COM FRANGO <i>Especificação : Refeições a la carte com frango</i>		200,000	UNIDADE	43,50	8700,00




Planilha

Especificação : COMPOSTA COM FRANGO

OITO MIL E SETECENTOS REAIS

12	REFEIÇÕES A LA CARTE- COMPOSTA COM PEIXE		200,000	UNIDADE	44,00	8800,00
----	--	--	---------	---------	-------	---------

Especificação : COMPOSTA POR PEIXE

OITO MIL E OITOCENTOS REAIS

13	REFEIÇÕES A LA CARTE- COMPOSTA COM CARNE		200,000	UNIDADE	45,00	9000,00
----	--	--	---------	---------	-------	---------

Especificação : COMPOSTA COM CARNE

NOVE MIL REAIS

Total : 318700,00

Valor total da proposta por extenso :

TREZENTOS E DEZOITO MIL E SETECENTOS REAIS

Por esta proposta, declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente aos da Lei 10.520/02 e da Lei 8.666/93 e às cláusulas e condições constantes no Edital de Pregão No 9/2017-00039 .
Propomos executarmos o objeto desta licitação, obedecendo às estipulações do correspondente Edital e às suas especificações, e asseverando que:

a) o prazo de validade desta proposta é de :

60 dias;

b) as condições de pagamento são:

30 DIAS ;

c) todos os componentes de despesas de qualquer natureza, custos diretos e indiretos relacionados com salários, encargos trabalhistas, previdenciários e sociais, e todos os demais impostos, taxas e outras despesas decorrentes de exigência legal ou das condições de gestão do contrato a ser assinado, encontram-se inclusos nos preços ofertados;

d) o prazo de entrega / execução do objeto licitado é de:

IMEDIATA dias.


E. B. CAVALCANTE & CIA LTDA - ME
CNPJ: 01.969.209/0001-20